
 

ORDINANZA - - AREA IV - - N. 138 DEL 05-07-2023 -
Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD

COMUNE DI MARINO
Città Metropolitana di Roma Capitale

ORDINANZA N. 138 DEL 05-07-2023

- AREA IV -

OGGETTO: AVVISO ALLA CITTADINANZA - ESUMAZIONE  SALME DAL CAMPO 
COMUNE INUMATE NEGLI ANNI 2012 E 2013

IL DIRIGENTE 

VISTO il D.P.R. 10 settembre 1990, n. 285;
VISTI  l’art. n. 34 del vigente Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n.3 del 
28 marzo 2001 e successive modifiche;
RITENUTA la necessità di operare all’esumazione delle salme dal Campo Comune ormai saturo;

ORDINA

di procedere, a partire dal 01.09.2023, con l’esumazione delle salme  inumate nel Campo Comune del Cimitero di Marino nell’anno 
2012 e 2013, per trascorso decennio, così come da elenco di seguito specificato:

                                                                          
GRATIELA NAZARIA DECEDUTA  il 03/03/2012 
 FIGURA ANTONIO DECEDUTO  il 18/04/2012 
TISEO VITO                           DECEDUTO  il 20/04/2012 
GIORGI ADRIANA                 DECEDUTA  il 22/04/2012 
NECCI GIANFRANCO           DECEDUTO  il 01/06/2012 
BONOMI GIOVANNI             DECEDUTO  il 13/08/2012 
ZANINI LUCIA                        DECEDUTA  il 19/09/2012  
DI TUSA ROSALIA                 DECEDUTA  il 20/09/2012 
TAGLIAFERRI MICHELE      DECEDUTO  il 01/10/2012 
GROSARO LUMINITA           DECEDUTA  il 18/10/2012 
PRUDENZI DOMENICO DECEDUTO  il 24/01/2013
DELL’AGNELLO GAETANA DECEDUTA  il 12/02/2013
LELLI GIOVANNI DECEDUTO  il 02/03/2013
COZMA COSTEL DECEDUTO  il 05/04/2013
PAZDEROV VOSIFGENOY DECEDUTO  il 29/06/2013
TISEO GIUSEPPE DECEDUTO  il 12/08/2013
FA’ PALMIRA DECEDUTA  il 12/08/2013

Di procedere,  con l’esumazione per le salme sotto elencate,  trascorsi  i 10 anni dalla data del decesso:

PERUSITI MARIO DECEDUTO  il 11/09/2013
CAPORUSSO LUCIA DECEDUTA  il 23/10/2013
BARTOLOMUCCI QUIRINO DECEDUTO  il 28/10/2013



 

ORDINANZA - - AREA IV - - N. 138 DEL 05-07-2023 -
Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD

LEONELLI LUCIA DECEDUTA  il 08/11/2013
CIARLANTI  TERESA DECEDUTA  il 22/12/2013
PELLICCHIA STEFANIA DECEDUTA  il 23/12/2013
BONANNI GIANCARLO DECEDUTO  il 25/12/2013

A tal fine, coloro che abbiano interesse, possono contattare il n. telefonico 06/93662324- 06/93662295 - Servizio Cimiteriale, tutti i 
giorni dalle 9,00 alle 13,00, dal lunedì al venerdì, al fine di avanzare istanza, entro e non oltre il 20.08.2023, indirizzata al Comune 
di Marino – Servizio Cimiteriale per raccogliere i resti mortali in cassette di zinco da deporre in loculi e/o tombe in concessione. 

In mancanza di istanza degli interessati, tutte le operazioni inerenti verranno svolte d’ufficio e le ossa saranno depositate 
nell’ossario comune.

Il Servizio Cimiteriale provvede a pubblicare la presente Ordinanza sul sito internet dell’Ente, all’affissione di manifesti 
presso la sede comunale e presso il Cimitero.

Marino, 04/07/2023

 

La presente ordinanza viene così sottoscritta:

Data, 05-07-2023 IL DIRIGENTE
- AREA IV -

 ROBERTO LETO
Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale

(art. 20 e 23-ter del D. Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD)


